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20.122.6001.2422.9633 i

CONCESSAO DE BOLSA ESTAGIO-EMATER-

DISTRITO FEDERAL

Institucional

0005 - Conceder bolsa estagio nas areas ambiental, ESTAGIARIO PESSOA 4 99 |01/01/2018 |31/12/2018 Andamento | Bolsa estagio e auxilio transporte concedidos.

agronémica, comunicagao social e juridica. CONTRATADO Normal Bolsa Estagio: Fev. 00; Auxilio Transporte : fev
08.Processo n® 0072001349/2018-99.

20.122.6001.3903.9699 i

REFORMA DE PREDIOS E PROPRIOS-EMATER-

DISTRITO FEDERAL

Institucional

0016 - Realizar reforma de prédios préprios da PREDIO REFORMADO M2 200 99 | 01/07/2018 |31/12/2018 A Ser Iniciada

EMATER-DF

20.122.6001.8502.0006

ADMINISTRAGAO DE PESSOAL-EMATER-DISTRITO

FEDERAL

Institucional

0002 - Remunerar servidores ativos da EMATER-DF SERVIDOR REMUNERADO | UNIDADE 316 99 | 01/01/2018 |31/12/2018 Andamento | Servidores ativos remunerados. Area Fim: jan

Normal 186; fev186. Area Meio: jan 113; fev 113.

Processos 00072-00001524-2018-35, 00072-
00001519-2018-35 e outros.

20.122.6001.8504.6986

CONCESSAO DE BENEFICIOS A SERVIDORES-

EMATER-DISTRITO FEDERAL

Institucional

0003 - Conceder beneficios aos servidores da BENEFICIO CONCEDIDO UNIDADE 410 99 |01/01/2018 |31/12/2018 Andamento | Beneficios concedidos(auxilio-creche, auxilio-

EMATER-DF Normal alimentagéo, auxilio-transportes, auxilio portador
necessidades especiais). Area Fim: jan 273; fev
272. Area Meio: jan 151; fev 149. Processos n®s
00072-00001524-2018-35, 002-00072-00001519-
2018-35 e outros.

20.122.6001.8517.0093

MANUTENGAO DE SERVIGOS ADMINISTRATIVOS

GERAIS-EMATER-DISTRITO FEDERAL

Institucional

0006 - Manter servigos administrativos gerais da UNIDADE MANTIDA PESSOA 1 99 |01/01/2018 |31/12/2018 Andamento | Orgdo mantido. Fornecimento de energia elétrica,

EMATER-DF Normal agua mineral, combustivel, vigilancia e limpeza
em geral, dentre outros.Processos n® 00072-
0000001428/2018-08; 00072-0000001051/2018-89;
00000-0072000023/2018-00; 00000-
0072000019/2018-00 e outros.

20.122.6210.4116.0001 -

DESENVOLVIMENTO DA GESTAO AMBIENTAL-

EMATER-DISTRITO FEDERAL

Institucional
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Término

Inicio

Término

Estéagio/
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0008 - Capacitar publico rural em gestao ambiental

20.126.6207.1471.0020 -
MODERNIZACAO DE SISTEMA DE INFORMAGAO-
EMATER-DISTRITO FEDERAL

Institucional

0009 - Promover a modernizagao do sistema de
informagdo da EMATER-DF

20.126.6207.2557.2607

GESTAO DA INFORMACAO E DOS SISTEMAS DE
TECNOLOGIA DA INFORMACAO-EMATER-DISTRITO
FEDERAL

Institucional

0010 - Gerir o sistema de informagao e o sistema de
tecnologia da EMATER-DF

20.128.6001.4088.0016
CAPACITAGAO DE SERVIDORES-EMATER-
DISTRITO FEDERAL

Institucional
0007 - Capacitar servidores da EMATER-DF

20.131.6001.8505.0003
PUBLICIDADE E PROPAGANDA-INSTITUCIONAL-
EMATER-DISTRITO FEDERAL

Institucional

0011 - Realizar publicidade e propaganda institucional
da EMATER-DF

20.333.6207.2239.2922 -
BOLSA DO MENOR APRENDIZ-CAPACITAGCAO
PROFISSIONAL DO MENOR APRENDIZ-DISTRITO
FEDERAL

Institucional

0004 - Conceder bolsa de capacitagdo ao Menor
Aprendiz

20.451.6207.1984.0046 i
CONSTRUGAO DE PREDIOS E PROPRIOS-EMATER-
DISTRITO FEDERAL

Institucional
0001 - Elaborar estudos arquiteténicos, urbanisticos,
topograficos e geoldgicos(sondagem) para edificagdes

20.606.6207.2173.0002 R
PRESTACAO DE SERVICO DE ASSISTENCIA
TECNICA E EXTENSAO RURAL-PRESTAGAO DE
SERVICO DE ATER-DF ENTORNO

Institucional

PESSOA CAPACITADA

SISTEMA MELHORADO

AGAO IMPLEMENTADA

SERVIDOR CAPACITADO

PUBLICIDADE E

PROPAGANDA
REALIZADA

PESSOA ASSISTIDA

PREDIO CONSTRUIDO

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

PESSOA

UNIDADE

PESSOA

M2

1.000

50

120

200

99

99

99

99

99

99

99

01/04/2018

01/07/2018

01/03/2018

01/07/2018

01/01/2018

01/01/2018

01/07/2018

31/12/2018

31/12/2018

31/12/2018

31/12/2018

31/12/2018

31/12/2018

31/12/2018

A Ser Iniciada

A Ser Iniciada

A Ser Iniciada

A Ser Iniciada

Andamento
Normal

Andamento
Normal

A Ser Iniciada

Publicagdes realizadas: DODF: jan 12; fev
00.DOU: jan 02 ; fev 00.

Bolsa menor aprendiz concedida. Area Fim: jan
05; fev 05; Area Meio: jan 05; fev 05.Processos
n%s 00072-00001524-2018-35; 002-00072-
00001519-2018-35 e outros.
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GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

Relatorio das Etapas Programadas para Execucao
l SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO, ORCAMENTO E GESTAO DO DISTRITO FEDERAL
\ o Do
.. 12 Bimestre de 2018
14203 - EMPRESA DE ASSISTENCIA TECNICA E EXTENSAO RURAL DO DISTRITO FEDERAL - EMATER-DF
Projeto - Atividade- Unidade Codigo | R Previsdo Reprogramagao Estagio/ :
Ve . . tde 9 9 Etapa Realizada
Oper.Especiais/Subtitulo /Etapa Produto de Medida | < Obra | E |7 o . . Situagao P
G Inicio Término Inicio Término

0012 - Prestar assisténcia técnica e extensao rural ao PESSOA CAPACITADA PESSOA 30.000 99 |01/01/2018 |31/12/2018 Andamento | Capacitadas 1089 pessoas com repeticdo em

publico alvo Normal métodos coletivos, de transferéncias de
conhecimentos,de pequeno porte como, cursos,
palestras e oficinas realizados nas Geréncias
Locais, situadas na area rural e cidades satélites
e Entorno do DF.

20.606.6207.4107.5666 B

ASSISTENCIA TECNICA E INOVACAO

TECNOLOGICA-DIFUSAO E MOMENTO DE

INOVAGOES CIENTIFICAS-DISTRITO FEDERAL

Institucional

0013 - Prestar assisténcia técnica com difuséo e PESSOA ASSISTIDA PESSOA 15.000 99 |01/01/2018 |31/12/2018 Andamento | Realizados 6.259 atendimentos individuais ao

fomento de inovagdes técnico-cientificas no campo Normal publico alvo, com repeti¢ao, em sadde
preventiva, gestao, comercializagdo e mercado,
organizagdo e gestao social; boas praticas
agricolas, aos beneficiarios de ATER
(agricultores,trabalhadores,mulheres,jovens e
organizagdes rurais)assistidos.

28.846.0001.9001.6150

EXECUGAO DE SENTENGAS JUDICIAIS-EMATER-

DISTRITO FEDERAL

Institucional

0014 - Executar sentengas judiciais - UNIDADE 1 99 |01/01/2018 |31/12/2018 Andamento | Realizagdo de depédsitos recursais: jan/fev 05.

Normal Processos n? 072000215/2015-00,

0007200001059/2018-45 e outros.

28.846.0001.9050.0035 B

RESSARCIMENTOS, INDENIZAGOES E

RESTITUICOES-EMATER-DISTRITO FEDERAL

Institucional

0015 - Efetuar indenizagdes e restituicdes - UNIDADE 1 99 |01/01/2018 |31/12/2018 Andamento | Indenizagdes e restituicoes pagas: jan 55; fev

Normal 55. Processos n° 00072-00001518-2018-35.
Selegao :( Da UO 14203 até 14203) Emitido em: 11/09/2018 15:37:42




